
Собрание депутатов

солдатского сельсовета

Фатежского района

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2014 года №117

О внесении изменения в решение Собрания 

депутатов Солдатского сельсовета Фатежского 

района Курской области  от 20 октября 2010 г. № 10

« О налоге на имущество физических лиц» 

В связи с принятием Федерального закона от 02 11 2013г № 306-ФЗ
«О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации» и приведением нормативных правовых актов органа местного
самоуправления о налогах в соответствие с законодательством Российской
Федерации Собрание депутатов Солдатского  сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области от 
20 октября 2010 г. № 10 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:


